



## GIGASET A400

Cena	<b>150,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>GIGASET</b>

### Opis produktu

#### Telefon bezprzewodowy

#### Esencja komunikacji

- Ergonomiczny kształt i solidna budowa
- Duże, wysokiej jakości przyciski precyzyjnie reagujące na siłę nacisku
- Tryb głośnomówiący o wspaniałej jakości dźwięku
- Tryb Eco Plus całkowicie redukujący emisję fal radiowych
- Długi czas rozmów (do 20 godz.) oraz czuwania (do 220 godzin)
- Podświetlany wyświetlacz o przekątnej 1.7" z dużymi cyframi
- Książka telefoniczna – do 80 wpisów
- Identyfikacja numeru dzwoniącego CLIP
- Lista 25 ostatnich, nieodebranych połączeń z podaniem numeru, daty i godziny
- Lista 10 ostatnio wybieranych numerów

#### Ergonomicznie zaprojektowany telefon ze wszystkimi najważniejszymi funkcjami

Wykonany z dobrej jakości materiałów Gigaset A400 to solidna konstrukcja, gwarantująca użytkownikowi dużą przyjemność podczas telefonowania. Ergonomiczny kształt przekłada się na komfortową obsługę, a duże przyciski precyzyjnie reagujące na siłę nacisku ułatwiają wybieranie numerów. Z pewnością docenisz swobodę i wspaniałą jakość rozmów w trybie głośnomówiącym. Co więcej, dostępny w Gigaset A400 tryb ECO Plus<sup>1</sup> wyłącza emisję fal radiowych z chwilą przejścia telefonu w stan czuwania.

**Gigaset A400 - ergonomiczny telefon ze wszystkimi najważniejszymi funkcjami - to wybór łatwej i komfortowej komunikacji.**

#### Konstrukcja ułatwiająca telefonowanie

Ergonomiczna budowa Gigaset A400 sprawia, że każda rozmowa to prawdziwa przyjemność, a wysokiej jakości materiały, z których wykonano telefon, potwierdzają jego solidną konstrukcję. Wybór

---

numerów ułatwiają duże przyciski precyzyjnie reagujące na siłę nacisku. Odczyt informacji oraz nawigację wspiera podświetlany wyświetlacz o przekątnej 1,7" z dużymi czcionkami. Wszystkie te elementy sprawiają, że Gigaset A400 jest wyjątkowo łatwy w obsłudze.

### **Wspaniała jakość dźwięku podczas rozmów w trybie głośnomówiącym**

Wspaniała jakość dźwięku podczas rozmów w trybie głośnomówiącym

Gigaset A400 oddaje do Twojej dyspozycji nie tylko swobodę bezprzewodowej telefonii, ale i tryb głośnomówiący, który dodatkowo zwiększa poczucie wolności – prowadząc rozmowę możesz się swobodnie poruszać i równolegle wykonywać inne czynności. Technologia HSP™ gwarantuje wspaniałej jakości dźwięk, który sprawia, że każde słowo brzmi czysto i wyraźnie. Długi czas rozmów sięgający nawet 20 godzin umożliwia pogawędki trwające tak długo, jak sobie życzysz. Natomiast czas czuwania do 220 godzin sprawia, że Gigaset A400 jest zawsze gotowy do pracy bez ciągłej konieczności doładowywania akumulatorów.

### **Przechowuj numery kontaktowe i kontroluj przychodzące rozmowy**

Przechowuj numery kontaktowe i kontroluj przychodzące rozmowy

Gigaset A400 wyposażony jest w zestaw najważniejszych funkcji, z których korzystasz podczas telefonowania. Książka telefoniczna na 80 nazwisk i numerów pomieści najczęściej wykorzystywane kontakty i ułatwi połączenia z Twoimi rozmówcami. Funkcja identyfikacji numeru przychodzącego<sup>2</sup> pokaże na wyświetlaczu dane abonenta i numer, z którego dzwoni. Będiesz zawsze wiedział, kto próbuje się z Tobą skontaktować. A gdy będziesz wówczas poza domem? Do dyspozycji będzie lista 25 ostatnich nieodebranych rozmów prezentująca czas i numer telefonu, z którego realizowano połączenie. Zestawienie 10 ostatnio wybieranych numerów ułatwi natomiast szybki kontakt z osobami, do których niedawno telefonowałeś.

### **ECO DECT: czysta oszczędność energii i brak emisji fal**

Gigaset A400 posiada energooszczędny zasilacz, który zużywa mniej niż 0,4W<sup>3</sup>, energii – dzięki czemu jest bardziej przyjazny dla środowiska i Twojego portfela. Podobnie jak inne modele z rodziny bezprzewodowych telefonów stacjonarnych Gigaset, także i ten płynnie dopasowuje moc transmisji zależnie od odległości dzielącej słuchawkę od stacji bazowej. Możesz dodatkowo zredukować moc emisji fal przez stację bazową Gigaset A400 o 80%<sup>4</sup> poprzez wybór trybu ECO w menu słuchawki. Co więcej, tryb ECO Plus całkowicie redukuje transmisję fal<sup>5</sup> z chwilą przejścia telefonu w stan czuwania.

Gigaset A400 – odkryj łatwy w obsłudze bezprzewodowy telefon stacjonarny o ergonomicznym kształcie i solidnej budowie.

Normal 0 false 21 false false false PL X-NONE X-NONE Normal 0 21 false false false PL X-NONE X-NONE